

Przygotuj firmę na pozyskanie dotacji w ramach Ścieżki SMART - InfoWeek Grupy PFR

2023-03-03



Fundusze europejskie to szansa dla każdego polskiego przedsiębiorcy, który ma zamiar dalej rozwijać swoją firmę w oparciu o badania, innowacje i nowe technologie. Z początkiem lutego 2023 roku ruszyły pierwsze konkursy z Programu Fundusze dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2017 (FENG).

Chcąc pomóc firmom w pozyskaniu funduszy europejskich, Polski Fundusz Rozwoju przygotował cykl spotkań w ramach InfoWeek Grupy PFR, które tym razem poświęcony jest wsparciu dla firmy w ramach Ścieżki SMART.

W dniach 13-17 marca (codziennie o 12:00) odbędą się bezpłatne spotkania online, podczas których przedstawiciele m.in.: Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Narodowego Centrum Badań i Polskiego Funduszu Rozwoju dostarczą praktyczną wiedzę dot. programu FENG i Ścieżki SMART. Eksperti opowiedzą także, co warto mieć na uwadze dobierając moduły B+R, Cyfryzacja, Zazielenianie firm, a także podpowiedzą, jak przygotować wniosek od strony

formalno- finansowej.

[Rejestracja na cykl webinarium.](#)

Więcej informacji na stronie internetowej [Polskiego Funduszu Rozwoju.](#)



InfoWeek Grupy PFR

Przygotuj firmę na pozyskanie dotacji w ramach ścieżki SMART

Spotkania online odbywają się w godzinach 12:00-13:00



 <p>PARP Grupa PFR</p>  <p>NCBR Narodowe Centrum Badań i Rozwoju</p>	 <p>TECHOCEAN</p>	 <p>arp leasing</p>  <p>ROBOTICS MULTINTEGRATOR</p>	 <p>KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA</p>	 <p>PFR Polski Fundusz Rozwoju</p>
13/03 poniedziałek	14/03 wtorek	15/03 środa	16/03 czwartek	17/03 piątek
<ul style="list-style-type: none">• Wsparcie PARP dla sektora MŚP w ramach ścieżki SMART.• Wsparcie NCBR dla dużych firm w ramach ścieżki SMART.	<ul style="list-style-type: none">• Jak przygotować się do projektu badawczo-rozwojowego?	<ul style="list-style-type: none">• Przybliż firmę do automatyzacji i robotyzacji. Od audytu po finansowanie.	<ul style="list-style-type: none">• Inwestycje w GOZ. Źródła finansowania z FENG.	<ul style="list-style-type: none">• Zaplanuj wniosek dotacyjny w ramach ścieżki SMART.

- [Print](#)
- [PDF](#)
- [Share](#)
- [e-urząd](#)

[all news](#)